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   Månadsbrev nr 11 2020-2021 
 
Nästa Möte  Torsdagen den 20 maj kl 17.00 (OBS! ej 19/5) på 

Barsebäcks Hamnkrog. Detta är sista klubbmötet för 
verksamhetsåret och skulle då tillika varit 
presidentskifte. Eftersom nuvarande president sitter kvar 
ett år till blir det inget skifte utan i stället endast en lite 
festligare avslutning. 

 
Anmälan Då det är viktigt att vi vet hur många som kommer pga 

beställning av mat, vill vi att alla klubbmedlemmar hör 
av sig till klubbmästare Anna-Marie Tillborg, tel 0733-22 
62 03 eller am.tillborg@gmail.com senast den 15 maj. Ni 
meddelar då om ni kommer eller ej, samt om ni 
kommer, vad ni önskar äta. Menyn för Barsebäcks 
Hamnkrog gällande april och maj kan ni hitta på deras 
hemsida.  Samåk gärna så mycket som möjligt. 

 
Viktiga datum 31 maj. Sista inbetalningsdag för medlemsavgift detta 

verksamhetsåret för nytillkomna medlemmar. 
 
 Juli. Distriktspresidentskifte. 
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Information från föregående månadsmöte på 
Restaurang Alnarp 9, den 21 april. 
 
Det har gått ut en förfrågan inom Inner Wheel huruvida 
man ska fortsätta att trycka upp de blå matriklarna varje 
år eller ha medlemsmatrikeln på IW:s hemsida? Vi 
enades om att vi gärna har kvar de upptryckta 
matriklarna tills vidare. 
 
Något svar på det mail vår ISO Hillevi skickade till vår
 vänklubb Sorö i Danmark före påsk, har vi inte fått. 
Hillevi stöter på igen. 
 
Vår klubb, Burlöv-Lomma IWC,  står som värd för firande 
av Inner Wheeldagen tillsammans med Malmö-
klubbarna nästa år, dvs 2022-01-10.  
 
Maimo påminde om vår möjlighet att, i mån av plats, 
deltaga i andra klubbars program. Kanske är det ett 
intressant föredrag eller ett spännande studiebesök.  
 
Vi hoppas kunna återuppta våra klubbmöten på 
Kajgatan i höst.  
 
Anne-Sofie presenterade programkommitténs förslag till 
höstens klubbprogram.  
 
Den 15 september kl 18.30.  Årsmöte samt föredrag av 
Anna Bernstad som jobbar med klimat- och miljöfrågor i 
fastighetsbranchen. Hon berättar hur man tänker kring 
dessa frågor när man bygger bostäder. Återkommer med 
rubricering. 
 
Den 20 oktober kl 18.30. Månadsmöte med 
modevisning av Butik Roos i Lomma. Möjlighet till 
shopping med rabatt. 
 
 
 
 



Den 17 november kl 18.30.  Dekorationer inför advent 
och jul. Inspiration och vägledning av trädgårdscoach Eva 
Hedgate. 
 
Den 8 december kl 18.30. Julfest. 
 
Lomma den 27 april 2021 
 
Mimmi Lundström 
Klubbsekreterare 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
   
 
   

 


